

10. WYMIANA WYKŁADZIN PODŁOGOWYCH W SALACH GIMNASTYCZNYCH W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 9 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI

Imię i nazwisko Wnioskodawcy – Joanna Chęcińska

Skrócony opis – Szkoła Podstawowa nr 9 z oddziałami integracyjnymi jest jedną z większych szkół podstawowych w Koninie, liczba uczniów to ponad 900 osób. Budynek szkoły liczy prawie 30 lat, wymaga remontów i dostosowania do aktualnych przepisów. Przez lata nie było wykonywanych remontów, marzymy o naprawie sal gimnastycznych, organizowaniu rozgrywek sportowych międzyszkolnych, stworzeniu Uczniowskiego Klubu Sportowego i cieszeniem się komfortem uprawiania sportów. Z myślą o dzieciach i możliwościach rozwoju w klubie sportowym, tworzeniem sekcji sportowych: piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, itd. Z sali gimnastycznej korzystają nie tylko uczniowie podczas zajęć wychowania fizycznego, ale także stowarzyszenia, na sali odbywają się również spotkania o znaczeniu lokalnym. Pokażmy naszym dzieciom alternatywną formę spędzania czasu, oderwijmy ich od komputerów.

Pełen opis - Szkoła Podstawowa nr 9 z oddziałami integracyjnymi jest jedną z większych szkół podstawowych w Koninie, liczba uczniów to ponad 900 osób. Budynek szkoły liczy prawie 30 lat, wymaga remontów i dostosowania do aktualnych przepisów. Przez lata nie było wykonywanych remontów, marzymy o naprawie sal gimnastycznych, organizowaniu rozgrywek sportowych międzyszkolnych, stworzeniu Uczniowskiego Klubu Sportowego i cieszeniem się komfortem uprawiania sportów. Z myślą o dzieciach i możliwości rozwoju w klubie sportowym, tworzeniem sekcji sportowych: piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, itd.

Na chwilę obecną nawierzchnia sal jest bardzo zniszczona, nie ma linii dzielących boiska w poszczególnych dyscyplinach sportowych. Z sali gimnastycznej korzystają nie tylko uczniowie podczas zajęć wychowania fizycznego, ale także stowarzyszenia, na sali odbywają się również spotkania o znaczeniu lokalnym. Pokażmy naszym dzieciom alternatywną formę spędzania czasu, oderwijmy ich od komputerów.

Szacowany koszt – 380 000,00 zł

Wydział opiniujący – Wydział Oświaty